Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal APROVOU e ele PROMULGA, a 
seguinte LEI:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a conceder subvenção, durante o exercício de 
2024, no valor de até R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais) à entidade sem fins lucrativos 
Núcleo de Apoio e Revalorização da Família - NAREFA, inscrita no CNPJ sob n° 
66.990.144/0001-40.  

Art.  2° A subvenção autorizada será repassada em conformidade com o cronograma de 
desembolso constante do plano de trabalho apresentado pela entidade e aprovado pela